[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2023                                                                                                             № 2
ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21.08.2017 г. № 96
«О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Кирпильском сельском поселении»
В связи с кадровыми изменениями, в целях снижения уровня преступности на территории Кирпильского сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», устава Кирпильского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории сельского поселения (Приложение № 1).
2. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2020 года № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения                    Усть-Лабинского района от 21.08.2017 г. № 96 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Кирпильском сельском поселении» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кирпильского сельского поселения       М.Н. Гарнадерова.

Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.В. Критинин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

 от 09.01.2023 года № 2
СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Критинин Иван

Викторович
	Глава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гарнадеров

Михаил Николаевич
	Заместитель главы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя территориальной комиссию по профилактике правонарушений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гарнадерова

Алина Геннадьевна
	Делопроизводитель администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района секретарь территориальной комиссию по профилактике правонарушений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Члены Совета:

	Полбина

Оксана Александровна
	Директор МКУК КДЦ «Кирпильский» Кирпильского о сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	По согласованию
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Краснодарскому краю в Усть-Лабинском районе

	Иванов

Константин Александрович
	Заведующий Кирпильской сельской амбулаторией Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гутманова

Алефтина Валерьевна
	директор МБОУ СОШ № 11

	По согласованию
	специалист по социальной работе отделения помощи семьи и детям ГБУ СО КК «Усть-Лабинский  комплексный центр социального обслуживания населения» района

	Харитонов

Андрей Анатольевич
	атаман Кирпильского казачьего общества

Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.В. Критинин